
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 

 

AKCE HOLLWEG SE VYDAŘILA ! 

Na 300 diváků, krásné sluneční počasí, hodně gólů a i gól Ryana Hollwega to charakterizovalo páteční 

odpoledne na litickém hřišti pozemního hokeje. Dva litické týmy mužů A a dorostenců proti sobě, na jedné 

straně Ryan Hollweg, na druhé David Michl a exhibiční utkání po dobu 2x15 minut s následnými nájezdy a 

krátkou besedou s hlavním protagonistou – to byl obsah této neobvyklé akce. Ta měla však větší podtext. 

Pozemní hokejisté z Litic chtěli především dát o sobě vědět, ukázat veřejnosti svůj sport a dále řešit to 

nejpalčivější, co je nyní trápí. Výměna staré umělé trávy za novou. I toto sportovní setkání k tomu 

pomohlo, na místě se vybralo přes padesát tisíc korun za imaginární metry čtvereční, další prostředky 

přinesl zisk z nabízeného občerstvení. Místní oddíl má podanou žádost na Ministerstvu školství na 

rekonstrukci a dostavbu areálu, shání však čile prostředky na svůj díl, který se pohybuje v oblasti 30% 

z celkové částky. Páteční akce završila první bájnou metu ve shánění vlastních prostředků. Na metrech 

čtverečních pro novou umělou trávu je od tohoto okamžiku vybráno půl milionu korun. Velký dík patří 

všem, kteří přispěli na dobrou věc.Zvláštní poděkování pak všem organizátorům , zejména Radku 

Sochorovi, dále oběma hostům: Ryanu Hollwegovi a Davidu Michlovi.Pro statistiky sestavy exhibičního 

duelu: Bílí:Hollweg Nečas J.Koryťák Sochor R. L.Nocar Dvořák Kordík Kudlič Bystřický Peš a Gerlický – Žlutí: 

Michl Vokurka Nicklas Uhlíř L.Benda Čvančara j. Bárta Kondrát Špilar Karnold Straka L.Dolívková  Tomanová 

Bohemians Praha - TJ Plzeň Litice 3:1 (1:0) extraliga žen – sk.D  1.5. 

Gól: Martina Machová 

Hrály: v brance Wittmannová, dále V. Doležalová, Dolívková, Dvořáková, 



Hanzlíková, Keberdlová, Křivanová, Levá, Šmídová, Špinlerová, 

Tomanová, Tušlová, Vyletová a posila ze Kbel, Machová. 

Období,  kdy  se  nám nevyplácí soupeře přilepit na jeho polovině a on nám  následně 

utíká. Ale tím si musíme projít. Ty góly, ty rohy ... to nám chybí. Jedeme dál! 

Ke   komentáři  Tomáše  Levého  nemám  co  dodat, snad jen... Děvčata, 

neztrácejte víru v sebe, ve vás, dál na sobě pracujte. Přijde čas, kdy z produktivity budete školit vy.Ríša. 

VETERÁNSKÁ LIGA 30.4. na Slavii 

Plzeň Litice  – HC 1946 Praga 0:1 

Plzeň Litice  - Šenkvice 0:0 

Plzeň Litice – Slavia Praha 0:3 

Plzeň Litice – HC Hradec Králové 0:1 

Hráli: Kuzma, Hofr, Mára, Vory, Vokur, Opus, Ovčák, Saša a Čvanča (tuňák) 

Celkově jsme se umístili na 9. místě. 

Škoda, že mnozí  iniciátoři veteránské ligy dali přednost jiným aktivitám, termín byl znám dlouho./Kuzma/.  

Starší žáci 1.liga   30.4. :Slavia Praha - Plzeň Litice 1:4 (0:1)  

Góly:Kilián 2x,Polívka,Bystřický  

Sestava:  

Štál Urban,Freileben,Bystřický,Šimek Kilián,Hofman,Löffler Eberle,Polívka,Tomášek Linhart,Dušek  

Zápas s kvalitním soupeřem. O naší výhře rozhodl Vojta Kilián ve druhé poločase ,kdy vstřelil během dvou 

minut dva góly . 

1.5. President Praha - PlzeňLitice 1:2 (1:1)  

Góly:Linhart,Šimek  

Sestava:  

Skála Urban,Hofman,Bystřiský,Šimek Linhart,Freisleben,Löfler Kilián,Polívka,Tomášek Dušek  

V  zápase  pravdy jsme měli navrch, jen proměnit šance se nám nedařilo. Kapitán Matěj Šimek vstřelil 

vítězný gól čtyři minuty před koncem výborného zápasu.  

 

  Starší žáci 2015/16 Z  V  R P  +  -  B  

1.  Litice 11 10 0 1 66 14 30 

2.  President 12 9 0 3 75 24 27 

3.  Rakovník 11 9 0 2 50 31 27 

4.  Hradec 10 4 0 6 60 54 12 

5.  Kadaň 10 3 0 7 31 64 9 

6.  Slavia 12 3 0 9 32 77 9 

7.  Kbely 12 1 0 11 31 81 3 

 

 



 

 

 

 

 

Liga starších žákyň 30.4.2016 Hostivař:HC Hostivař Praha- TJ Plzeň-Litice 5:1 (2:1) 

Gól: Nocarová 

Hrály: Kaslová, Průchová, Duchková L., Dolívková, Pospíšilová, Kudrnová, Bystřická, Nocarová a Cislerová 

 

Bez střídání a bez golmana odehrála děvčata vysoce kvalitní utkání, výsledek je velmi zavádějící. Začátek 
zápasu jsme nechali více soupeřkám, ale po inkasovaném gólu z rohu jsme převzali iniciativu a začali na 
soupeřky tlačit. Hra byla ve vysokém tempu téměř od začátku do konce. Ještě v první čtvrtině dokázala E. 
Nocarová vyrovnat pěknou dorážkou. Hostivař  do konce poločasu vybojovala proti nám další roh, který 
proměnila. To holkám dodalo novou vlnu energie a ve třetí čtvrtině uzamkly soupeřky v jejich obranném 
pásmu. Obrovský tlak, který holky dokázaly vytvořit, bohužel nevyústil v žádný gól. Chuť dorovnat byla 
obrovská, holky se natlačily na polovinu soupeřek, vytvořily si mnoho šancí, ale našeho vytažení v poslední 
čtvrtině využily soupeřky a díky brejkům zvýšily skóre na výsledných 5:1. Do posledního hvizdu se celý náš 
tým snažil změnit výsledek utkání. 

Starší žákyně se zápas od zápasu zlepšují. Dnešní výkon patří jednoznačně k těm top (a to jak po herní, tak 
po lidské stránce). Dodržení náročnější taktiky, kombinační hra, osobní nasazení - nic z toho na hřišti dnes 
nechybělo. Děvčata byla během pozápasového vyklusávání oceněná i potleskem hostivařských 
fanoušků./Zuzka/ 

  Starší žákyně 2015/16 Z  V R P +  -  B  

1.  Litice 11 7 2 2 48 21 23 

2.  Hostivař 11 7 1 3 27 24 22 

3.  Rakovník 10 5 2 3 39 36 17 

4.  Praga 11 4 0 7 29 34 12 

5.  Bohemians 11 1 1 9 21 49 4 

VC PLZNĚ PŘÍPRAVEK 1.5. 
        

Žlutí: Vojta Svoboda, Vítek Barcal, Zdenda Rut, Jan Čulík, Tom Valenta - brankář, Adam Daněk, Adam Švarc,  

Modří :  Vašek Královec , Ota Gerlický, Jirka Červený - brankář,  Dominik Purkart, David Rambala, Bolek Škaloud, Kuba 

Daněk,  

Mix: Matěj Hofman - brankář, Vojta Šimek,Ondra Veselý, Anetka Žítková, Honza Šůla, Patrik Pluhař, Matyáš Lejsek 

 Litice Žlutí - Bolevec  1:1 Střelci: Svoboda                                     

 

Litice Modří -  Litice Mix 6:0  Střelci: K. Daněk 2, Královec 3, Škaloud  

 



Litice Modří -  Kadaň  6:1  Střelci: Královec, Gerlický 2, K. Daněk 3 

 

Litice Mix -  Hostivař  0:6 Střelci:  

Litice Žlutí -  Spořice 3:3  Střelci: Svoboda 2, Barcal 

  

Litice Mix - Bolevec  1:6 Střelci: Veselý                                   

 

Litice Modří  -  Hostivař  1:0  Střelci: Královec  

 

Litice Žlutí  -  Litice - Mix  7:1  Střelci žlutí: Svoboda, Barcal 2, Švarc, A. Daněk 3; Střelci Mix: Žítková 

 

Litice Mix - Spořice  0:7 Střelci:  

 

Litice Modří -  Bolevec  4:1  Střelci: Královec 2, K. Daněk 2 

 

Litice Žlutí  -  Kadaň 7:4  Střelci : Svoboda, Barcal, A. Daněk 5 

 

Litice Modří -  Litice Žlutí 5:2  Střelci modří: K. Daněk 4, Královec; Střelci žlutí: Svoboda 2 

 

Litice Mix  -  Kadaň 0:7  Střelci: 

 

Litice Žlutí  -  Kadaň 4:2  Střelci : Svoboda 2, Barcal 2, 

 

Litice Modří -  Spořice 1:1  Střelci: Královec 

                      Pořadí: 1. Litice Modří, 2. Litice Žlutí, 3.Spořice, 4.Hostivař, 5.Bolevec, 6.Kadaň, 7. Litice Mix /Honza/.  

Nejužitečnější hráči :Litice Žlutí -  Adam Daněk  , Litice Modří - David Rambala 

Litice Mix  - Aneta Žítková a Ondra Veselý 

V TURNAJI OLYMPIJSKÝCH NADĚJÍ  VE SLOVENSKÉ RAČI NASTOUPILI O VÍKENDU V TÝMECH ČR „18“ Áďa Kožíšková 

a kluci Ondra Hes,Ondra Sochor,Pavel Matoušek,Václav Kozák,Jaroslav Kasl a Tomáš Homolka. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE : PÁ 6.5. KOLINEC! 

SO 7.5. muži A na Bohemce,muži B v 16 s Mnichovicemi, ženy v 18 s Mnichovicemi 

NE 8.5. muži A v 10 s Račou, dorci ve 12 s Mnichovicemi,ml.žákyně na Bohemce, ml.žáci A Rakovník,B v Č.B. 

V pátek 13.5. společné focení, udělejte si volno! 

  


